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Det blev äntligen seger igen för Lindlöven på fredagskvällen. Men två poäng
borde ha varit tre i hemmamötet med Surahammar.– Vi dominerade spelet
större delen av matchen, suckade tränaren Staffan Tholson efter straffsegern
med 3-2.

Lindlöven kom ut starkt i den första perioden inför 488 åskådare i Lindehov och fick
också utdelning. Adam Björklund satte 1-0 efter 4.15 vilket följdes upp med 2-0 genom
Alexander Kovalonok strax innan periodpaus. Där och då såg det riktigt bra ut så väl
spel- som resultatmässigt.
Efter den andra akten var det dock bara på ett av dessa områden som det såg fortsatt
positivt ut. Lindlöven fortsatte äga spelet, men resultattavlan visade 2-2. Knappast
särskilt rättvist om man frågade hemmalagets tränare.
– Vi skapar drivor med målchanser och hade kunnat ha ledningen med fyra, fem mål
efter första perioden och i andra perioden hade de nästan ingenting. De fick väl nästan
parkeringsböter nere i egen zon, vi bodde i deras zon men så tappar vi två puckar. Det



blir två kontringar och två mål, konstaterade Tholson.
– Vi är överlägsna, men spelar alldeles för mycket runt, runt och i sidled, det är lätt hänt
att det blir så när man har så mycket puckinnehav.
Inte heller i slutperioden lyckades hemmalaget få in någon segerpuck och efter att man
kommit så nära som ett ribbskott i förlängningen gick matchen till straffar. Där såg
isens bästa spelare, hemmalagets Alexander Kovalonok, till att avgöra tillställningen.
– Han kom och bad om att få lägga straffen, det gillar jag, då har man inga matchnerver
och han gick in och sopade dit den direkt, berättade tränaren mycket nöjt.
Trots ett visst missnöje över ineffektiviteten märktes en viss lättnad över att
hemmagänget trots allt äntligen fick avgå med en seger igen. Två poäng är trots allt
betydligt bättre än noll.
– Vi är för ineffektiva och gör för lite mål, men laget tyckte att det var skönt med poäng.
Nu börjar klättringen, mot Skedvi/Säter på söndag ska vi vinna igen.
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